CONTRATACIÓN DEL SERVICIO PROFESIONAL EN TRÁMITE, GESTIÓN JURÍDICA 
Y ADMINISTRATIVA, PARA GARANTIZARLA DISPERSIÓN DEL FONDO DE 
APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS Y LAS 

DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL (FORTAMUN) 2025

Costo de Bases $2,462.00 (dos mil cuatrocientos sesenta 
y dos pesos 00/100 M.N.). $8,870.00 (ocho mil ochocientos setenta pesos 00/100 M.N.)

Modalidad 
del contrato

Abierto
Monto máximo aproximado (con IVA): $2,900,000.00
Monto mínimo aproximado (con IVA): $1,740,000.00

Abierto
Monto máximo aproximado (con IVA): $11,146,662.36
Monto mínimo aproximado (con IVA): $6,687,997.41